
40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
 

Massarosa dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 18/11/2016  1° Parte

400 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) DETTI Gabriele 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 3'34.99 * 
2) CIAMPI Matteo 1996 ITA Nuoto Livorno 3'42.29 * 
3) DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'43.51 * 
4) DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 3'43.63 * 
5) ZUIN Mattia 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma 3'45.12 * 
6) MARCIANO Fabien 1993 ITA Cn Uisp - Bologna 3'46.34
7) ACERENZA Domenico 1995 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'46.36
8) MANZI Andrea 1997 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 3'46.80 * 
9) SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 3'47.12 * 
10) VANELLI Federico 1991 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 3'47.87 * 
11) GAVAZZI Francesco 1998 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 3'48.35
12) ORTENZI Antonio 2000 ITA The Hurricane Ssd 3'49.51 * 
13) PERON Francesco 1996 ITA Nuotatori Trentini 3'49.65 * 
14) MACCHIA Stefano 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 3'49.78 * 
15) MEGLI Filippo 1997 ITA Florentianuotoclub Ssd 3'50.01
16) ORIENTE Valerio 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'50.49
17) BIANCALANA Lorenzo 1999 ITA Tirrenica Nuoto 3'51.14 * 

50 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) GEMO Elena 1987 ITA Gs Forestale   26.88
2) DI PIETRO Silvia 1993 ITA Gs Forestale   27.08
3) BARBIERI Arianna 1989 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   27.18 * 
4) SCALIA Silvia 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   27.20 * 
5) QUAGLIERI Tania 2000 ITA Sea Sub Modena Asd   27.21 * 
6) DI LIDDO Elena 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   27.47
7) NERI Veronica 1992 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   27.48 * 
8) FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito   27.55
9) LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   27.55
10) ZOFKOVA' COSTA DE SAINT GENIX 1993 ITA Gs Forestale   27.55 * 
11) FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino   27.81 * 
12) PANZIERA Margherita 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   27.96 * 
13) CARTAPANI Stefania 1990 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   27.98 * 
14) MARTELLI Lucia 1996 ITA Cn Uisp - Bologna   28.00
15) COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo   28.05 * 
16) SPAZIANI Giulia 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene   28.09 * 
17) MONTANARI Veronica 2002 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   28.26 * 
18) FERRARINI Alice 1996 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo   28.32 * 
19) ALESCI Sara 1998 ITA Cn Uisp - Bologna   28.35
20) GROSSI Irene 1997 ITA Nuotatori Trentini   28.48 * 
21) LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   28.75 * 
22) BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   28.98 * 
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue  programma

50 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CODIA Piero 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   22.87
2) ORSI Marco 1990 ITA Gs Fiamme Oro Roma   23.09
3) D'ANGELO Daniele 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   23.46 * 
4) GENI Simone 1992 ITA Cn Uisp - Bologna   23.47
5) DOTTO Luca 1990 ITA Gs Forestale   23.55 * 
6) FARRU Andrea 1992 ITA Sport Full Time - Sassari   23.57
7) VERGANI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   23.58 * 
8) SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito   23.68 * 
9) BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene   23.76
10) VIMERCATI Leonardo 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   23.76 * 
11) IZZO Giovanni 1998 ITA Centro Sportivo Esercito   23.82
12) RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport Ssd   23.89 * 
13) TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini   23.99 * 
14) LAUGENI Fabio 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   24.04
15) TONIATO Mauro 1996 ITA Nuotatori Trentini   24.04
16) ZIRONI Fabio 1994 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   24.08
17) TAVOLETTA Raffaele 1996 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd   24.10
18) BERLINCIONI Filippo 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene   24.18 * 
19) SCIOCCHETTI Cesare 1989 ITA Centro SP.Vo Carabinieri   24.19 * 
20) SPERANDIO Christian 1998 ITA Imolanuoto   24.19
21) MAGNINI Filippo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene   24.21
22) IANNI Antonello 1995 ITA Sport Full Time - Sassari   24.22
23) FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino   24.24 * 
24) BOLOGNESI Andrea 1993 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   24.26 * 
25) PIGNATTI Matteo 1996 ITA De Akker Team Ssd Arl   24.28 * 
26) CASSANDRA Angelito 1993 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   24.32
27) CRESCENZO Riccardo 1997 ITA Gs Fiamme Oro Roma   24.32
28) CECCON Thomas 2001 ITA Leosport Asd - Villafranc   24.36 * 
29) RONCI Giuseppe 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   24.36
30) DI TORA Mirco 1986 ITA Gs Fiamme Oro Roma   24.41
31) PINZUTI Alessandro 1999 ITA Siena Nuoto Asd   24.47 * 
32) PAGNANO Giuseppe 1995 ITA Rhyfel Ssd   24.50
33) DALL'AGLIO Mattia 1993 ITA Vvff Modena M.Menegola   24.51 * 
34) NARDOZZA Enzo 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene   24.52 * 
35) MILLI Matteo 1989 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   24.60 * 

200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'51.25 * 
2) MIZZAU Alice 1993 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'55.41 * 
3) MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Gs Forestale 1'56.08
4) CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'56.35 * 
5) CARLI Diletta 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'56.45 * 
6) NESTI Alice 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 1'57.00 * 
7) TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'57.41 * 
8) PIROZZI Stefania 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'57.52 * 
9) ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 1'57.61
10) PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 1'58.00
11) GALIZI Giada 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'58.21 * 
12) BERTOTTO Francesca 1996 ITA Nuoto Livorno 1'58.23 * 
13) DURANTE Miriana 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'59.34
14) BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 1'59.39
15) FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA Gs Fiamme Oro Roma 2'00.41
16) MELONI Federica 1995 ITA Florentianuotoclub Ssd 2'00.62
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue   - 200 Stile Libero Assoluti Femminile 

17) RAMATELLI Giulia 2000 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'00.78 * 
18) MASCOLO Annachiara 2001 ITA H. Sport Ssd - Firenze 2'00.81 * 
19) GABBRIELLESCHI Giulia 1996 ITA Nuotatori Pistoiesi 2'01.17 * 

50 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito   26.40
2) MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA Nuoto Club Brebbia   26.50 * 
3) TONIATO Andrea 1991 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   26.50 * 
4) PESCE Mattia 1989 ITA Gs Fiamme Oro Roma   26.67 * 
5) ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Larus Nuoto   26.89 * 
6) BIZZARRI Flavio 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   27.01 * 
7) FOSSI Claudio 1989 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   27.13
8) OSSOLA Nicolo' 1990 ITA Gs Forestale   27.16 * 
9) MAIORANA Gianluca 1994 ITA Larus Nuoto   27.21 * 
10) BROGLIA Francesco 1991 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   27.26 * 
11) PIZZINI Luca 1989 ITA Centro SP.Vo Carabinieri   27.29 * 
12) BOLOGNESI Andrea 1993 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   27.33 * 
13) PINZUTI Alessandro 1999 ITA Siena Nuoto Asd   27.36 * 
14) CASNA Zaccaria 1995 ITA Cn Uisp - Bologna   27.56 * 
15) DALL'AGLIO Mattia 1993 ITA Vvff Modena M.Menegola   27.58
16) TORRE Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno   27.59 * 
17) CERVI Riccardo 1996 ITA Team Veneto Asd   27.77
18) CECCUTI Daniele 1995 ITA Florentianuotoclub Ssd   27.80 * 
19) RADICI Andrea 1995 ITA Vittoria Alata Nuoto Asd   27.88 * 
20) PESCE Alberto 1998 ITA Gs Fiamme Oro Roma   27.99 * 
21) MAGNINI Filippo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene   28.03
22) TRAMONTANA Roberto 1995 ITA Rhyfel Ssd   28.06 * 
23) ZAMPESE Matteo 1996 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo   28.22 * 
24) VERGANI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   28.28
25) CORELLI Emilio 1994 ITA Florentianuotoclub Ssd   28.37
26) BERTELLI Edoardo 1997 ITA Sport Full Time - Sassari   28.49
27) PELLECCHIA Lorenzo 1996 ITA Larus Nuoto   28.50
28) GREGNI Niccolo' 1997 ITA Florentianuotoclub Ssd   28.53 * 
29) ZIN Pietro 1997 ITA De Akker Team Ssd Arl   28.84
30) NORSCIA Simone 1996 ITA The Hurricane Ssd   28.87
31) PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Ssd - Elmas   29.30

100 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 1'04.21 * 
2) CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'04.95 * 
3) SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'05.59
4) VERONA Giulia 1999 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'06.12 * 
5) DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Gs Forestale 1'06.63 * 
6) ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Pol Olimpia Colle Vd'Elsa 1'06.82 * 
7) FISSNEIDER Lisa 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'07.03 * 
8) VALENTINI Nicol 1989 ITA Roma Nuoto Ssd 1'07.19 * 
9) FANGIO Francesca 1995 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'07.20 * 
10) CELLI Elisa 1990 ITA Centro Sportivo Esercito 1'07.56 * 
11) FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto 1'07.58 * 
12) MOROTTI Sara 1999 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'08.14
13) FOFFI Natalia 1997 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'08.73 * 
14) SCIMONE Jasmine 1996 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'08.98
15) BOIFAVA Brigitta 2000 ITA De Akker Team Ssd Arl 1'09.34 * 
16) GARGANO Martina 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 1'09.44
17) CERCHIER Matilde 2001 ITA Piave Nuoto - San Dona' 1'09.56 * 
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue   - 100 Rana Assoluti Femminile 

18) MOMETTO Serena 1993 ITA Team Veneto Asd 1'09.73 * 
19) CASAROTTO Eleonora 1998 ITA Cn Uisp - Bologna 1'09.88
20) RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Nuoto Livorno 1'10.25
21) COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 1'10.27 * 
22) MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'10.45 * 
23) SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'10.92
24) PAGANELLI Michela 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'12.88

400 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) TURRINI Federico 1987 ITA Centro Sportivo Esercito 4'00.35 * 
2) GAETANI Giorgio 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 4'08.10 * 
3) TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'09.18 * 
4) PELIZZARI Matteo 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'09.60 * 
5) SORRISO Giovanni 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'10.38 * 
6) MATTEAZZI Pier Andrea 1997 ITA De Akker Team Ssd Arl 4'11.42 * 
7) VELLUTI Andrea 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'12.03 * 
8) BERTOLDI Matteo 1997 ITA De Akker Team Ssd Arl 4'12.05 * 
9) PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 4'14.31 * 
10) ZAGLI Lorenzo 1994 ITA Nuoto Livorno 4'15.81 * 
11) DAL MASO Filippo 1999 ITA Nuoto Livorno 4'16.02 * 
12) BONDAVALLI Mattia 1996 ITA De Akker Team Ssd Arl 4'16.10 * 
13) CERVI Riccardo 1996 ITA Team Veneto Asd 4'16.19
14) CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Vvff Modena M.Menegola 4'16.37 * 
15) CASARIN Davide 1995 ITA Team Veneto Asd 4'17.55 * 
16) TANDA Alessandro 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 4'19.31
17) CECCON Thomas 2001 ITA Leosport Asd - Villafranc 4'20.00
18) VENTURI Yari 1999 ITA Nuotatori Pistoiesi 4'20.75 * 

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) BIANCHI Ilaria 1990 ITA Gs Fiamme Azzurre   56.12 * 
2) DI PIETRO Silvia 1993 ITA Gs Forestale   56.63
3) DI LIDDO Elena 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   57.92 * 
4) PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino   58.27 * 
5) TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito   58.41 * 
6) POLIERI Alessia 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   58.92
7) QUAGLIERI Tania 2000 ITA Sea Sub Modena Asd   59.38 * 
8) STRICKNER Teresa 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   59.42 * 
9) LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   59.54 * 
10) FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino   59.75 * 
11) GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini   59.97
12) ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 1'00.07 * 
13) GRECO Federica 1997 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 1'00.09 * 
14) MARTELLI Lucia 1996 ITA Cn Uisp - Bologna 1'00.18
15) ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.71 * 
16) CORTI Elena 1997 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 1'01.27
17) LUCCHESE Veronica 1997 ITA Nottoli Nuoto 74 1'01.27
18) ROSSI Martina 2000 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 1'01.43
19) FRANCESCHI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 1'01.44
20) VOLPICELLA Giorgia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'04.14

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  4



40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
 

Massarosa dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 18/11/2016  2° Parte

800 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) QUADARELLA Simona 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 8'13.26 * 
2) CARLI Diletta 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma 8'17.92 * 
3) CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 ITA Gs Fiamme Oro Roma 8'18.06 * 
4) BERTOTTO Francesca 1996 ITA Nuoto Livorno 8'19.82 * 
5) GABBRIELLESCHI Giulia 1996 ITA Nuotatori Pistoiesi 8'20.45 * 
6) TROMBETTI Luisa 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma 8'21.61
7) BRIDI Arianna 1995 ITA Centro Sportivo Esercito 8'31.09 * 
8) NEGRI Susanna 1990 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 8'35.11 * 

200 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CARINI Giacomo 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'51.73 * 
2) PELIZZARI Matteo 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'54.05 * 
3) BERLINCIONI Filippo 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'55.42 * 
4) CASARIN Davide 1995 ITA Team Veneto Asd 1'56.44 * 
5) BERTOLDI Matteo 1997 ITA De Akker Team Ssd Arl 1'57.06 * 
6) FAMIGLIETTI Roberto 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 1'57.63 * 
7) CRESCENZO Riccardo 1997 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'57.70 * 
8) PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'57.70 * 
9) CALAMI Lorenzo 1997 ITA Florentianuotoclub Ssd 1'57.84 * 
10) NARDOZZA Enzo 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'58.93 * 
11) COAN Giovanni 1996 ITA Nottoli Nuoto 74 1'58.95
12) MANNI Filippo 1998 ITA Sea Sub Modena Asd 1'59.24 * 
13) BRUGNONI Tommaso 1998 ITA Atlantide Sc  Ssd 1'59.36 * 
14) TANDA Alessandro 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 1'59.62

200 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PANZIERA Margherita 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'04.13 * 
2) PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'05.76
3) ZOFKOVA' COSTA DE SAINT GENIX 1993 ITA Gs Forestale 2'06.37 * 
4) SCALIA Silvia 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'06.55
5) RAMATELLI Giulia 2000 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'07.03 * 
6) ROSSI Martina 2000 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 2'08.22 * 
7) PARUSCIO Letizia 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'08.79 * 
8) SPAZIANI Giulia 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'09.21
9) MALONI Elisa 1999 ITA Cn Uisp - Bologna 2'09.46 * 
10) MELONI Federica 1995 ITA Florentianuotoclub Ssd 2'09.78 * 
11) MONTANARI Veronica 2002 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 2'10.39 * 
12) NERI Veronica 1992 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'11.19
13) BARBIERI Arianna 1989 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'11.59
14) POLIERI Alessia 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'11.72 * 
15) STRICKNER Teresa 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'11.86 * 
16) BATTI Sara 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 2'12.89 * 
17) PISCOPO Joanna 1999 ITA Tirrenica Nuoto 2'16.90
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue  programma

200 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PIZZINI Luca 1989 ITA Centro SP.Vo Carabinieri 2'04.49 * 
2) BIZZARRI Flavio 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'04.74 * 
3) FOSSI Claudio 1989 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'06.66
4) MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA Nuoto Club Brebbia 2'07.05 * 
5) GIORGETTI Edoardo 1989 ITA Gs Fiamme Oro Roma 2'07.09 * 
6) SORRISO Giovanni 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'08.21 * 
7) CERVI Riccardo 1996 ITA Team Veneto Asd 2'09.18 * 
8) CECCUTI Daniele 1995 ITA Florentianuotoclub Ssd 2'09.48 * 
9) CASNA Zaccaria 1995 ITA Cn Uisp - Bologna 2'09.56 * 
10) NORSCIA Simone 1996 ITA The Hurricane Ssd 2'10.22 * 
11) CATALANO Alberto 1989 ITA Gs Fiamme Oro Roma 2'11.00 * 
12) PONGA Christian 1999 ITA Gs Fiamme Oro Roma 2'12.03 * 
13) NATALE Giuseppe 1996 ITA Time Limit Asd 2'13.16 * 
14) VENTURI Yari 1999 ITA Nuotatori Pistoiesi 2'13.50
15) ZAMPESE Matteo 1996 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 2'14.00
16) PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 2'17.82
17) PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'20.13

50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) DI PIETRO Silvia 1993 ITA Gs Forestale   24.03
2) FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito   24.14
3) LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   24.71 * 
4) PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito   24.82 * 
5) BIAGIOLI Paola 1997 ITA Florentianuotoclub Ssd   24.87 * 
6) RACO Lucrezia 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene   24.97 * 
7) GEMO Elena 1987 ITA Gs Forestale   25.05 * 
8) BIANCHI Ilaria 1990 ITA Gs Fiamme Azzurre   25.07 * 
9) GALIZI Giada 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma   25.14 * 
10) ORIGLIA Gioelemaria 1996 ITA Futura Club I Cavalieri   25.16 * 
11) CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene   25.18 * 
12) SPAZIANI Giulia 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene   25.23 * 
13) ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino   25.37
14) GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto   25.40 * 
15) SCIMONE Jasmine 1996 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   25.42
16) ALESCI Sara 1998 ITA Cn Uisp - Bologna   25.46
17) CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo   25.54
18) DURANTE Miriana 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma   25.60 * 
19) FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto   25.65 * 
20) COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo   25.73 * 
21) DI LIDDO Elena 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   25.77
22) DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno   25.78
23) GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini   25.78
24) BARBIERI Arianna 1989 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   25.84 * 
25) VOLPICELLA Giorgia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   25.84 * 
26) GRAMANTIERI Chiara 1998 ITA Imolanuoto   25.96
27) BENGHI Elena 1999 ITA Imolanuoto   25.97
28) BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   26.08
29) MARTINELLI Giada 2000 ITA Cn Uisp - Bologna   26.12 * 
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue  programma

100 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SABBIONI Simone 1996 ITA Centro Sportivo Esercito   50.34 * 
2) BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Centro Sportivo Esercito   51.23 * 
3) MORA Lorenzo 1998 ITA Vvff Modena M.Menegola   51.29
4) CICCARESE Christopher 1990 ITA Gs Fiamme Oro Roma   51.63 * 
5) LESTINGI Damiano 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene   51.64
6) LAUGENI Fabio 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   51.83
7) MALERBA Michele 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene   51.83 * 
8) MILLI Matteo 1989 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   51.87 * 
9) TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini   52.19 * 
10) DI TORA Mirco 1986 ITA Gs Fiamme Oro Roma   52.45
11) RESTIVO Matteo 1994 ITA Florentianuotoclub Ssd   52.47 * 
12) BIETTI Jacopo 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene   52.61 * 
13) FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino   53.09
14) RONCI Giuseppe 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   53.23
15) CIAMPI Matteo 1996 ITA Nuoto Livorno   53.76
16) AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   53.84 * 
17) CRESCENZO Riccardo 1997 ITA Gs Fiamme Oro Roma   53.99
18) HANTJOGLU Cristiano 1998 ITA Hidro Sport Ssd Arl   54.62 * 
19) MIGLIORINI Tommaso 1996 ITA Florentianuotoclub Ssd   54.81 * 
20) FRIGO Manuel 1997 ITA Team Veneto Asd   54.90
21) CASARIN Davide 1995 ITA Team Veneto Asd   54.91 * 
22) VERGARI Marco 1998 ITA Imolanuoto   54.92 * 
23) DE NICOLA Gabriele 1998 ITA Larus Nuoto   54.94
24) MORGIA Maurizio 1995 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   56.56

100 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) ORSI Marco 1990 ITA Gs Fiamme Oro Roma   52.15
2) SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito   53.38
3) GENI Simone 1992 ITA Cn Uisp - Bologna   53.73
4) PIZZAMIGLIO Stefano Mauro 1991 ITA Gs Fiamme Oro Roma   53.85
5) TURRINI Federico 1987 ITA Centro Sportivo Esercito   54.47
6) GLESSI Lorenzo 1998 ITA Centro Sportivo Esercito   55.41
7) MAIORANA Gianluca 1994 ITA Larus Nuoto   55.48
8) BROGLIA Francesco 1991 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   55.80
9) TONIATO Andrea 1991 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   55.95
10) RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport Ssd   56.08
11) FARRU Andrea 1992 ITA Sport Full Time - Sassari   56.15
12) SORRISO Giovanni 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene   56.27
13) CERVI Riccardo 1996 ITA Team Veneto Asd   56.33
14) CARINI Giacomo 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   56.92
15) TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   57.33
16) CECCON Thomas 2001 ITA Leosport Asd - Villafranc   57.39
17) VELLUTI Andrea 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene   57.46
18) PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   58.84
19) AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
20) COAN Giovanni 1996 ITA Nottoli Nuoto 74 s.t.
21) DAL MASO Filippo 1999 ITA Nuoto Livorno s.t.
22) DIOLI Luca Angelo 1988 ITA Team Insubrika Asd s.t.
23) FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino s.t.
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue  programma

200 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) FRANCESCHI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 2'08.09 * 
2) TROMBETTI Luisa 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma 2'08.45 * 
3) TONI Carlotta 1995 ITA Centro Sportivo Esercito 2'08.51 * 
4) CUSINATO Ilaria 1999 ITA Team Veneto Asd 2'09.16
5) LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 2'09.94 * 
6) DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Gs Forestale 2'11.91 * 
7) FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.02
8) PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'12.20
9) LUCCHESE Veronica 1997 ITA Nottoli Nuoto 74 2'14.03 * 
10) IURASEK Sofia 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'14.06 * 
11) CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 2'14.20
12) ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Pol Olimpia Colle Vd'Elsa 2'14.24 * 
13) CIRCI Roberta 2002 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'14.48 * 
14) FANGIO Francesca 1995 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'14.71
15) MASCOLO Annachiara 2001 ITA H. Sport Ssd - Firenze 2'14.85
16) COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 2'14.92 * 
17) POLIERI Alessia 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'15.11 * 
18) BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 2'15.17
19) PARUSCIO Letizia 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'15.22
20) CORTI Elena 1997 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 2'15.60 * 
21) ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 2'16.18 * 
22) FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.07 * 
23) MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'22.03

100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) DOTTO Luca 1990 ITA Gs Forestale   46.21 * 
2) MAGNINI Filippo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene   47.10 * 
3) LEONARDI Luca 1991 ITA Gs Fiamme Oro Roma   47.29 * 
4) MIRESSI Alessandro 1998 ITA Gs Fiamme Oro Roma   47.42 * 
5) SANTUCCI Michele 1989 ITA Gs Fiamme Azzurre   47.59 * 
6) ZAZZERI Lorenzo 1994 ITA Florentianuotoclub Ssd   47.70
7) BELOTTI Marco 1988 ITA Gs Forestale   47.77 * 
8) IZZO Giovanni 1998 ITA Centro Sportivo Esercito   47.79 * 
9) MAGLIA Gianluca 1988 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   47.81 * 
10) VENDRAME Ivano 1997 ITA Larus Nuoto   47.95 * 
11) SPADARO Lucio 1991 ITA Gs Fiamme Oro Roma   47.98 * 
12) CODIA Piero 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   48.02 * 
13) DI COLA Stefano 1998 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   48.09 * 
14) DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene   48.10 * 
15) D'ANGELO Daniele 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   48.17 * 
16) DALL'AGLIO Mattia 1993 ITA Vvff Modena M.Menegola   48.27 * 
17) BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene   48.30
18) LATROFA Michele 1995 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   48.42 * 
19) ZUIN Mattia 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma   48.48 * 
20) MARTELLI Francesco 1992 ITA Cn Uisp - Bologna   48.49 * 
21) BORI Alessandro 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   48.52 * 
22) SPERANDIO Christian 1998 ITA Imolanuoto   48.58 * 
23) COGGI Valerio 1994 ITA Larus Nuoto   48.60 * 
24) VIMERCATI Leonardo 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   48.63
25) PAGNANO Giuseppe 1995 ITA Rhyfel Ssd   48.66
26) SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino   48.66 * 
27) ORIENTE Valerio 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   48.74 * 
28) FRIGO Manuel 1997 ITA Team Veneto Asd   48.75 * 
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Maschile 

29) BOCCHIA Federico 1986 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   48.97
30) NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Swim Pro Sd - Vil   49.02 * 
31) MEGLI Filippo 1997 ITA Florentianuotoclub Ssd   49.06 * 
32) DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito   49.16 * 
33) TUBERTINI Filippo 1997 ITA Imolanuoto   49.29
34) CECCARINI Federico 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   49.33 * 
35) MARCIANO Fabien 1993 ITA Cn Uisp - Bologna   49.33
36) TAVOLETTA Raffaele 1996 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd   49.38
37) IANNI Antonello 1995 ITA Sport Full Time - Sassari   49.50
38) DEPLANO Leonardo 1999 ITA Esseci Nuoto   49.51 * 
39) GLESSI Lorenzo 1998 ITA Centro Sportivo Esercito   49.58
40) ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   49.87
41) ZHEREBETSKYY Taras 1997 ITA Sport Full Time - Sassari   50.44
42) PALUSCI Andrea 1999 ITA The Hurricane Ssd   50.48
43) ORTENZI Antonio 2000 ITA The Hurricane Ssd   52.02
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
 

Massarosa dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 19/11/2016  3° Parte

400 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) MIZZAU Alice 1993 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 4'00.06 * 
2) CARLI Diletta 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma 4'02.44 * 
3) BERTOTTO Francesca 1996 ITA Nuoto Livorno 4'03.43 * 
4) QUADARELLA Simona 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'04.15 * 
5) ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 4'04.37 * 
6) CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 ITA Gs Fiamme Oro Roma 4'04.97 * 
7) NEGRI Susanna 1990 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 4'05.59
8) TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'06.77 * 
9) GABBRIELLESCHI Giulia 1996 ITA Nuotatori Pistoiesi 4'07.02 * 
10) PIROZZI Stefania 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma 4'07.07
11) NESTI Alice 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 4'08.67 * 
12) RAMATELLI Giulia 2000 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 4'10.15 * 
13) CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'11.63
14) MASCOLO Annachiara 2001 ITA H. Sport Ssd - Firenze 4'12.26 * 
15) BRIDI Arianna 1995 ITA Centro Sportivo Esercito 4'15.00

50 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SABBIONI Simone 1996 ITA Centro Sportivo Esercito   23.09
2) BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Centro Sportivo Esercito   23.69 * 
3) PIZZAMIGLIO Stefano Mauro 1991 ITA Gs Fiamme Oro Roma   23.89 * 
4) MORA Lorenzo 1998 ITA Vvff Modena M.Menegola   23.91
5) DI TORA Mirco 1986 ITA Gs Fiamme Oro Roma   23.92 * 
6) MILLI Matteo 1989 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   23.97 * 
7) LAUGENI Fabio 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   24.14 * 
8) MALERBA Michele 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene   24.34 * 
9) CICCARESE Christopher 1990 ITA Gs Fiamme Oro Roma   24.43 * 
10) RONCI Giuseppe 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   24.45 * 
11) FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino   24.80
12) CECCON Thomas 2001 ITA Leosport Asd - Villafranc   24.90 * 
13) TANDA Alessandro 1997 ITA Sport Full Time - Sassari   24.93
14) HANTJOGLU Cristiano 1998 ITA Hidro Sport Ssd Arl   25.02 * 
15) AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   25.12 * 
16) DE NICOLA Gabriele 1998 ITA Larus Nuoto   25.14
17) RESTIVO Matteo 1994 ITA Florentianuotoclub Ssd   25.14 * 
18) IANNI Antonello 1995 ITA Sport Full Time - Sassari   25.32
19) CECCON Efrem 1998 ITA Leosport Asd - Villafranc   25.47 * 
20) BIETTI Jacopo 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene   25.49 * 
21) VERGARI Marco 1998 ITA Imolanuoto   25.65
22) TABARRONI Alberto 1997 ITA Cn Uisp - Bologna   26.04
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue  programma

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) DI PIETRO Silvia 1993 ITA Gs Forestale   25.22
2) GEMO Elena 1987 ITA Gs Forestale   25.67 * 
3) BIANCHI Ilaria 1990 ITA Gs Fiamme Azzurre   26.49
4) FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito   26.66
5) SCALIA Silvia 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   26.71 * 
6) BARBIERI Arianna 1989 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   26.84 * 
7) LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   26.86 * 
8) DI LIDDO Elena 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   26.87 * 
9) PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito   26.99
10) MARTELLI Lucia 1996 ITA Cn Uisp - Bologna   27.06 * 
11) RACO Lucrezia 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene   27.13 * 
12) QUAGLIERI Tania 2000 ITA Sea Sub Modena Asd   27.15 * 
13) TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito   27.20
14) BENGHI Elena 1999 ITA Imolanuoto   27.35 * 
15) GRECO Federica 1997 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd   27.38 * 
16) ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino   27.48 * 
17) STRICKNER Teresa 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   27.50 * 
18) DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno   27.71 * 
19) FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino   27.75 * 
20) VOLPICELLA Giorgia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   28.57

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) DETTI Gabriele 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 1'43.03 * 
2) MAGNINI Filippo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'43.49
3) DOTTO Luca 1990 ITA Gs Forestale 1'43.99 * 
4) BELOTTI Marco 1988 ITA Gs Forestale 1'44.06 * 
5) DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'44.31 * 
6) MEGLI Filippo 1997 ITA Florentianuotoclub Ssd 1'44.83 * 
7) ZUIN Mattia 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'45.18 * 
8) MAGLIA Gianluca 1988 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'45.20 * 
9) LESTINGI Damiano 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'45.22 * 
10) DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 1'45.31 * 
11) COGGI Valerio 1994 ITA Larus Nuoto 1'45.57
12) MARCIANO Fabien 1993 ITA Cn Uisp - Bologna 1'45.84 * 
13) SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'45.93 * 
14) CIAMPI Matteo 1996 ITA Nuoto Livorno 1'46.10 * 
15) ORIENTE Valerio 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'46.51
16) DI COLA Stefano 1998 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'47.00 * 
17) SANTUCCI Michele 1989 ITA Gs Fiamme Azzurre 1'47.25
18) DALL'AGLIO Mattia 1993 ITA Vvff Modena M.Menegola 1'47.26
19) CECCARINI Federico 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'47.69 * 
20) BORI Alessandro 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'48.08
21) ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'48.20
22) TURRINI Federico 1987 ITA Centro Sportivo Esercito 1'48.20 * 
23) ORTENZI Antonio 2000 ITA The Hurricane Ssd 1'48.32 * 
24) GAVAZZI Francesco 1998 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'48.35
25) DAL MASO Filippo 1999 ITA Nuoto Livorno 1'48.42
26) CASARIN Davide 1995 ITA Team Veneto Asd 1'48.52 * 
27) CERVI Riccardo 1996 ITA Team Veneto Asd 1'48.54 * 
28) PALUSCI Andrea 1999 ITA The Hurricane Ssd 1'49.12
29) ZHEREBETSKYY Taras 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 1'54.11
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo   30.09 * 
2) CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   30.32 * 
3) SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   30.68
4) ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Pol Olimpia Colle Vd'Elsa   31.13 * 
5) FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto   31.15 * 
6) VALENTINI Nicol 1989 ITA Roma Nuoto Ssd   31.24 * 
7) MOROTTI Sara 1999 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   31.33
8) FISSNEIDER Lisa 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   31.35
9) SCIMONE Jasmine 1996 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   31.42
10) CASAROTTO Eleonora 1998 ITA Cn Uisp - Bologna   31.62
11) CERCHIER Matilde 2001 ITA Piave Nuoto - San Dona'   32.10 * 
12) FOFFI Natalia 1997 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   32.24 * 
13) BOIFAVA Brigitta 2000 ITA De Akker Team Ssd Arl   32.39 * 
14) GARGANO Martina 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   32.44
15) MIGLIORINI Marta 2000 ITA Florentianuotoclub Ssd   32.46 * 
16) ZARRI Caterina 2001 ITA Florentianuotoclub Ssd   32.59 * 
17) MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas   34.00

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito   57.14
2) MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA Nuoto Club Brebbia   57.70 * 
3) TONIATO Andrea 1991 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   57.81 * 
4) ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Larus Nuoto   58.17 * 
5) BIZZARRI Flavio 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene   58.30 * 
6) GIORGETTI Edoardo 1989 ITA Gs Fiamme Oro Roma   58.85
7) FOSSI Claudio 1989 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   58.88
8) PESCE Mattia 1989 ITA Gs Fiamme Oro Roma   58.94 * 
9) PIZZINI Luca 1989 ITA Centro SP.Vo Carabinieri   59.37 * 
10) CECCUTI Daniele 1995 ITA Florentianuotoclub Ssd   59.44 * 
11) MAIORANA Gianluca 1994 ITA Larus Nuoto   59.47 * 
12) CASNA Zaccaria 1995 ITA Cn Uisp - Bologna   59.82 * 
13) OSSOLA Nicolo' 1990 ITA Gs Forestale 1'00.37
14) BOLOGNESI Andrea 1993 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'00.40 * 
15) PINZUTI Alessandro 1999 ITA Siena Nuoto Asd 1'00.41 * 
16) TORRE Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno 1'00.43
17) PESCE Alberto 1998 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'00.80 * 
18) CATALANO Alberto 1989 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'01.19 * 
19) RADICI Andrea 1995 ITA Vittoria Alata Nuoto Asd 1'01.22
20) PONGA Christian 1999 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'01.37 * 
21) NATALE Giuseppe 1996 ITA Time Limit Asd 1'01.38 * 
22) ZAMPESE Matteo 1996 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 1'01.42
23) TRAMONTANA Roberto 1995 ITA Rhyfel Ssd 1'01.62 * 
24) PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'01.63 * 
25) BERTELLI Edoardo 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.64
26) BROGLIA Francesco 1991 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'01.66 * 
27) SQUARZANTI Simone 1994 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'01.75
28) CORELLI Emilio 1994 ITA Florentianuotoclub Ssd 1'01.93
29) NORSCIA Simone 1996 ITA The Hurricane Ssd 1'02.39
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue  programma

400 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) TROMBETTI Luisa 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma 4'28.74 * 
2) TONI Carlotta 1995 ITA Centro Sportivo Esercito 4'29.80 * 
3) FRANCESCHI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 4'30.23 * 
4) PIROZZI Stefania 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma 4'31.30 * 
5) CUSINATO Ilaria 1999 ITA Team Veneto Asd 4'32.79
6) NEGRI Susanna 1990 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 4'36.54
7) FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 4'40.30
8) MASCOLO Annachiara 2001 ITA H. Sport Ssd - Firenze 4'41.59 * 
9) CORTI Elena 1997 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 4'46.04
10) ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 4'48.64 * 
11) OLMASTRONI Giulia 1993 ITA Cn Uisp - Bologna 4'50.70
12) QUADARELLA Simona 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'50.70
13) DEZULIAN Giorgia 1998 ITA Kuma Ssd Arl 4'52.79

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CODIA Piero 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   50.02 * 
2) D'ANGELO Daniele 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   51.20 * 
3) GENI Simone 1992 ITA Cn Uisp - Bologna   51.47
4) CARINI Giacomo 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   51.71 * 
5) BERLINCIONI Filippo 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene   52.07 * 
6) MIRESSI Alessandro 1998 ITA Gs Fiamme Oro Roma   52.47
7) GLESSI Lorenzo 1998 ITA Centro Sportivo Esercito   52.49 * 
8) NARDOZZA Enzo 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene   52.78 * 
9) SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito   52.91
10) BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene   52.93
11) SPERANDIO Christian 1998 ITA Imolanuoto   52.99 * 
12) CRESCENZO Riccardo 1997 ITA Gs Fiamme Oro Roma   53.03 * 
13) SCIOCCHETTI Cesare 1989 ITA Centro SP.Vo Carabinieri   53.06 * 
14) ZIRONI Fabio 1994 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   53.22
15) FARRU Andrea 1992 ITA Sport Full Time - Sassari   53.29
16) PELIZZARI Matteo 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene   53.29 * 
17) BERTOLDI Matteo 1997 ITA De Akker Team Ssd Arl   53.46 * 
18) IANNI Antonello 1995 ITA Sport Full Time - Sassari   53.48
19) TAVOLETTA Raffaele 1996 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd   53.53
20) VIMERCATI Leonardo 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   53.67
21) PIGNATTI Matteo 1996 ITA De Akker Team Ssd Arl   53.72 * 
22) ASSORGI Carlo 1996 ITA Rhyfel Ssd   53.93 * 
23) ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   54.37
24) FAMIGLIETTI Roberto 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   56.22
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
 

Massarosa dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 19/11/2016  4° Parte

1500 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) DETTI Gabriele 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 14'03.86 * 
2) VANELLI Federico 1991 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 14'44.55 * 
3) MANZI Andrea 1997 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 14'46.45 * 
4) ACERENZA Domenico 1995 ITA Circolo Canottieri Napoli 14'47.62
5) TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 14'54.82
6) VERANI Dario 1995 ITA Nuoto Livorno 15'14.48

200 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) POLIERI Alessia 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'04.19 * 
2) PIROZZI Stefania 1993 ITA Gs Fiamme Oro Roma 2'05.05
3) CUSINATO Ilaria 1999 ITA Team Veneto Asd 2'07.68
4) STRICKNER Teresa 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'07.82 * 
5) PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 2'08.97
6) NEGRI Susanna 1990 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'09.32 * 
7) FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.48 * 
8) LUPERI Marina 1999 ITA Tirrenica Nuoto 2'10.11 * 
9) PIROVANO Anna 2000 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'10.52 * 
10) ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 2'10.95 * 
11) GRECO Federica 1997 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 2'11.62 * 
12) TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 2'11.69 * 
13) ROSSI Martina 2000 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 2'12.39
14) CORTI Elena 1997 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 2'12.50
15) LUCCHESE Veronica 1997 ITA Nottoli Nuoto 74 2'13.60
16) DEZULIAN Giorgia 1998 ITA Kuma Ssd Arl 2'14.93

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SABBIONI Simone 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 1'50.75
2) CICCARESE Christopher 1990 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'51.56 * 
3) BIETTI Jacopo 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'51.59 * 
4) MORA Lorenzo 1998 ITA Vvff Modena M.Menegola 1'51.77
5) MALERBA Michele 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'52.54 * 
6) RESTIVO Matteo 1994 ITA Florentianuotoclub Ssd 1'52.76 * 
7) LAUGENI Fabio 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'52.80
8) LESTINGI Damiano 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'54.06
9) GAETANI Giorgio 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 1'54.65 * 
10) MILLI Matteo 1989 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'54.89 * 
11) BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 1'54.98
12) CIAMPI Matteo 1996 ITA Nuoto Livorno 1'55.01 * 
13) CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Vvff Modena M.Menegola 1'55.93 * 
14) CRESCENZO Riccardo 1997 ITA Gs Fiamme Oro Roma 1'56.47 * 
15) MATTEAZZI Pier Andrea 1997 ITA De Akker Team Ssd Arl 1'57.83 * 
16) MORGIA Maurizio 1995 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'57.83 * 
17) MORCIANO Victor 1999 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'58.12 * 
18) CECCON Thomas 2001 ITA Leosport Asd - Villafranc 1'58.17
19) TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'58.19
20) TABARRONI Alberto 1997 ITA Cn Uisp - Bologna 1'58.49
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue   - 200 Dorso Assoluti Maschile 

21) CASARIN Davide 1995 ITA Team Veneto Asd 1'58.62 * 
22) SEGHETTI Luca 1997 ITA Tirrenica Nuoto 1'59.13 * 

200 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'21.25
2) VERONA Giulia 1999 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'21.63 * 
3) DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Gs Forestale 2'21.69 * 
4) CELLI Elisa 1990 ITA Centro Sportivo Esercito 2'21.80 * 
5) FISSNEIDER Lisa 1994 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 2'21.84 * 
6) FANGIO Francesca 1995 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'22.16 * 
7) ANGIOLINI Lisa 1995 ITA Pol Olimpia Colle Vd'Elsa 2'25.19 * 
8) FOFFI Natalia 1997 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 2'25.76 * 
9) CAVAGNOLI Vanessa 2001 ITA Canottieri Baldesio 2'27.79 * 
10) FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto 2'28.24 * 
11) MOMETTO Serena 1993 ITA Team Veneto Asd 2'28.54 * 
12) SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 2'28.73 * 
13) GARGANO Martina 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 2'29.57
14) VALENTINI Nicol 1989 ITA Roma Nuoto Ssd 2'30.11
15) FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.14 * 
16) MARINELLI Asia 1998 ITA Azzurra Race Team 2'31.05 * 
17) ROMBI Carlotta 2000 ITA Gs Fiamme Oro Roma 2'31.27 * 
18) MASCOLO Annachiara 2001 ITA H. Sport Ssd - Firenze 2'32.03
19) CASAROTTO Eleonora 1998 ITA Cn Uisp - Bologna 2'32.45 * 
20) MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'32.68 * 
21) FANFONI Emma 2000 ITA Canottieri Baldesio 2'32.88
22) PAGANELLI Michela 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 2'35.03
23) CERCHIER Matilde 2001 ITA Piave Nuoto - San Dona' 2'36.11

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) ORSI Marco 1990 ITA Gs Fiamme Oro Roma   20.82
2) BOCCHIA Federico 1986 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   21.26 * 
3) IZZO Giovanni 1998 ITA Centro Sportivo Esercito   21.29 * 
4) CODIA Piero 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   21.53
5) MIRESSI Alessandro 1998 ITA Gs Fiamme Oro Roma   21.55 * 
6) VIMERCATI Leonardo 1995 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   21.65 * 
7) VERGANI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop Ssd - Car   21.76 * 
8) SPADARO Lucio 1991 ITA Gs Fiamme Oro Roma   21.83 * 
9) SANTUCCI Michele 1989 ITA Gs Fiamme Azzurre   21.84 * 
10) LEONARDI Luca 1991 ITA Gs Fiamme Oro Roma   21.87 * 
11) ZAZZERI Lorenzo 1994 ITA Florentianuotoclub Ssd   21.89
12) DEPLANO Leonardo 1999 ITA Esseci Nuoto   22.10 * 
13) VENDRAME Ivano 1997 ITA Larus Nuoto   22.10 * 
14) BORI Alessandro 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   22.12 * 
15) SORRISO Giovanni 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene   22.14 * 
16) BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene   22.17
17) DI COLA Stefano 1998 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   22.27 * 
18) TORRE Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno   22.27
19) PAGNANO Giuseppe 1995 ITA Rhyfel Ssd   22.29
20) LATROFA Michele 1995 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   22.35 * 
21) MARTELLI Francesco 1992 ITA Cn Uisp - Bologna   22.36
22) CASSANDRA Angelito 1993 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   22.39
23) TUBERTINI Filippo 1997 ITA Imolanuoto   22.43
24) SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino   22.45 * 
25) RONCI Giuseppe 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   22.46
26) MAGNINI Filippo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene   22.47 * 
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Maschile 

27) FRIGO Manuel 1997 ITA Team Veneto Asd   22.50 * 
28) SPERANDIO Christian 1998 ITA Imolanuoto   22.52 * 
29) ASSORGI Carlo 1996 ITA Rhyfel Ssd   22.54 * 
30) RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport Ssd   22.58 * 
31) MARCIANO Fabien 1993 ITA Cn Uisp - Bologna   22.66
32) DALL'AGLIO Mattia 1993 ITA Vvff Modena M.Menegola   22.68
33) FARRU Andrea 1992 ITA Sport Full Time - Sassari   22.69
34) DI GIORGIO Alex 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene   22.80
35) TONIATO Andrea 1991 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   22.80
36) PALUSCI Andrea 1999 ITA The Hurricane Ssd   23.47
37) MENICONI Giulio 1998 ITA Tirrenica Nuoto   23.60
38) CIULLI Simone 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene   25.22

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SCALIA Silvia 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   57.94 * 
2) ZOFKOVA' COSTA DE SAINT GENIX 1993 ITA Gs Forestale   58.10 * 
3) GEMO Elena 1987 ITA Gs Forestale   58.45 * 
4) PANZIERA Margherita 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene   58.52 * 
5) QUAGLIERI Tania 2000 ITA Sea Sub Modena Asd   58.64 * 
6) BARBIERI Arianna 1989 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   58.69 * 
7) PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene   58.80
8) NERI Veronica 1992 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   59.14
9) CARTAPANI Stefania 1990 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   59.97 * 
10) RAMATELLI Giulia 2000 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'00.44 * 
11) SPAZIANI Giulia 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'00.52 * 
12) ALESCI Sara 1998 ITA Cn Uisp - Bologna 1'00.71
13) ROSSI Martina 2000 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 1'00.87 * 
14) MONTANARI Veronica 2002 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 1'00.89
15) MARTELLI Lucia 1996 ITA Cn Uisp - Bologna 1'00.90
16) COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 1'00.99 * 
17) MALONI Elisa 1999 ITA Cn Uisp - Bologna 1'01.05
18) MELONI Federica 1995 ITA Florentianuotoclub Ssd 1'01.08
19) PARUSCIO Letizia 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'01.23 * 
20) BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'01.41
21) GROSSI Irene 1997 ITA Nuotatori Trentini 1'01.78 * 
22) FERRARINI Alice 1996 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 1'01.93 * 

100 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   59.89
2) BIANCHI Ilaria 1990 ITA Gs Fiamme Azzurre 1'00.70
3) CUSINATO Ilaria 1999 ITA Team Veneto Asd 1'00.88
4) FRANCESCHI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 1'01.55
5) SCIMONE Jasmine 1996 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'02.15
6) NERI Veronica 1992 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'02.47
7) DI LIDDO Elena 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.59
8) SCALIA Silvia 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'02.79
9) CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'03.01
10) CARRARO Martina 1993 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 1'03.33
11) FANGIO Francesca 1995 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'03.41
12) CASAROTTO Eleonora 1998 ITA Cn Uisp - Bologna 1'03.73
13) ALESCI Sara 1998 ITA Cn Uisp - Bologna 1'03.88
14) LUCCHESE Veronica 1997 ITA Nottoli Nuoto 74 1'04.27
15) COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto CL.Azzurra 91 - Bo 1'04.36
16) IURASEK Sofia 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'04.39
17) MOROTTI Sara 1999 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'04.63
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue   - 100 Misti Assoluti Femminile 

18) ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 1'05.04
19) CORTI Elena 1997 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 1'05.75
20) CIRCI Roberta 2002 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia s.t.
21) FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
22) FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino s.t.
23) MASCOLO Annachiara 2001 ITA H. Sport Ssd - Firenze s.t.
24) TONI Carlotta 1995 ITA Centro Sportivo Esercito s.t.

200 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) TURRINI Federico 1987 ITA Centro Sportivo Esercito 1'54.61 * 
2) SORRISO Giovanni 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'55.68 * 
3) SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito 1'56.01
4) DIOLI Luca Angelo 1988 ITA Team Insubrika Asd 1'56.14 * 
5) GLESSI Lorenzo 1998 ITA Centro Sportivo Esercito 1'56.27 * 
6) FOSSI Claudio 1989 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'56.94 * 
7) MAIORANA Gianluca 1994 ITA Larus Nuoto 1'57.34
8) GENI Simone 1992 ITA Cn Uisp - Bologna 1'57.53
9) MARCIANO Fabien 1993 ITA Cn Uisp - Bologna 1'57.78 * 
10) TAVOLETTA Raffaele 1996 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd 1'57.90 * 
11) TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'57.91 * 
12) MATTEAZZI Pier Andrea 1997 ITA De Akker Team Ssd Arl 1'57.98 * 
13) BOLOGNESI Andrea 1993 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia 1'58.25
14) RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport Ssd 1'58.39 * 
15) PELIZZARI Matteo 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'58.43 * 
16) CERVI Riccardo 1996 ITA Team Veneto Asd 1'58.53
17) GAETANI Giorgio 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 1'58.66
18) CARINI Giacomo 1997 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle 1'59.04 * 
19) FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'59.32
20) COGGI Valerio 1994 ITA Larus Nuoto 1'59.43
21) BERTOLDI Matteo 1997 ITA De Akker Team Ssd Arl 1'59.79
22) GIORGETTI Edoardo 1989 ITA Gs Fiamme Oro Roma 2'00.05
23) TANDA Alessandro 1997 ITA Sport Full Time - Sassari 2'00.06
24) CECCON Thomas 2001 ITA Leosport Asd - Villafranc 2'00.18
25) MATTEAZZI Massimiliano 1999 ITA De Akker Team Ssd Arl 2'00.45 * 
26) VELLUTI Andrea 1992 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'00.48 * 
27) PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 ITA Gestisport Coop Ssd - Car 2'00.86 * 
28) BONDAVALLI Mattia 1996 ITA De Akker Team Ssd Arl 2'01.23 * 
29) COAN Giovanni 1996 ITA Nottoli Nuoto 74 2'01.40
30) DAL MASO Filippo 1999 ITA Nuoto Livorno 2'01.82
31) PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'04.07

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene   51.68 * 
2) FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito   52.58
3) DI PIETRO Silvia 1993 ITA Gs Forestale   53.02 * 
4) PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito   53.53 * 
5) CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene   53.68 * 
6) LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   53.72 * 
7) BIAGIOLI Paola 1997 ITA Florentianuotoclub Ssd   54.00 * 
8) MIZZAU Alice 1993 ITA GR.Nuoto Fiamme Gialle   54.16 * 
9) ORIGLIA Gioelemaria 1996 ITA Futura Club I Cavalieri   54.43 * 
10) MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Gs Forestale   54.57
11) BIANCHI Ilaria 1990 ITA Gs Fiamme Azzurre   54.63
12) NESTI Alice 1989 ITA Centro Sportivo Esercito   54.80 * 
13) DURANTE Miriana 1996 ITA Gs Fiamme Oro Roma   54.97 * 
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40° Trofeo "MUSSI-LOMBARDI-FEMIANO"
Massarosa,  dal 18/11/2016 al 19/11/2016

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Femminile 

14) RACO Lucrezia 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene   54.97 * 
15) PIROVANO Anna 2000 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   55.24 * 
16) FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA Gs Fiamme Oro Roma   55.75 * 
17) TRENTIN Eleonora 1999 ITA Florentianuotoclub Ssd   55.75
18) ALESCI Sara 1998 ITA Cn Uisp - Bologna   55.76
19) BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Smgm Team Nuoto Lombardia   55.77
20) ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino   55.78
21) SPAZIANI Giulia 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene   55.96 * 
22) IURASEK Sofia 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene   56.28 * 
23) GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto   56.29
24) BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ITA Tiro A Volo Nuoto Ssd   56.31
25) IZZO Marianna 1994 ITA Imolanuoto   56.43 * 
26) FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto   56.46 * 
27) VOLPICELLA Giorgia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   57.00
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